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fot. Laura Sito, Weronika Franiewska

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 69 KB

Bal kostiumowy w ZSP 2020
Zdążyliśmy  w  ostatniej  chwili  na  bal
kostiumowy w czasie karnawału, który w tym
roku był wyjątkowo krótki. Trwał zaledwie
51 dni, od 7 stycznia do 26 lutego.

We wtorek 25 lutego 2020 roku aula Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  zamieniła  się  w
różnobarwne,  huczne  widowisko.  Uczestnicy  mieli  za  zadanie
zaprojektowanie  strojów  z  materiałów  przeznaczonych  do
recyklingu. W tym roku bawiono się w scenografii przygotowanej
przez  tegorocznych  maturzystów  do  swojej  studniówki,
nawiązującej do mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów
Al Capone, prohibicji…

Gdy  na  bal  przybyli  uczniowie  przebrani  w
oryginalne,  ekologiczne  stroje,  zrobiło  się
niezwykle kolorowo i ekscytująco. Na zasadach
konkursu,  dziewczęta  i  chłopcy  prezentowali
swoje  przebrania  poprzez  indywidualne  i
grupowe  występy,  które  zostały  nagrodzone
gromkimi  brawami.  Uczniowskie  „popisy”
przysporzyły jury niemało kłopotu w kwestii
wyłonienia  zwycięzców.  Przy  muzyce  prowadzonej  przez  Disc
Jockey świetnie bawili się wszyscy – zarówno młodzież, jak i
dorośli.
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Przypominamy, że już od wielu lat, bal kostiumowy cieszący się
niesłabnącym powodzeniem wszedł na stałe w edukacyjny cykl
nauczania naszej szkoły. Podczas zabawy realizowane są treści,
cele  oraz  zadania  z  podstawy  programowej  przedmiotów
artystycznych. Z tego powodu przygotowanie stroju i występu w
szkole plastycznej nie jest rzeczą łatwą, a postawienie sobie
poprzeczki wysoko tak, by uczynić je innymi od pozostałych
wymaga pomysłowości, wyobraźni,  determinacji i zaangażowania,
a także współpracy, w przypadku prezentacji grupowych.

Warto w tym miejscu również podziękować
Samorządowi  Uczniowskiemu  za
zorganizowanie i sprawne przeprowadzenie
imprezy oraz Radzie Rodziców za finansowe
wsparcie.

Wszystkim  uczestnikom  dziękujemy  za  świetną  zabawę.
Gratulujemy kreatywności i talentu. Do zobaczenia za rok!

Tekst: Elżbieta Marut-Kargul
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fot.: Andrzej Mazuś

Opis alternatywny. Galeria składa się z dwudziestu siedmiu plików graficznych.

Aula przystrojona jest w klimacie mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów Al

Capone, prohibicji, jazzu, swingu, ulicznych potańcówek (dekoracja po tegorocznej

studniówce). Drewniane płaskorzeźby przedstawiające godła, orły wyłaniają się spod

podwieszonego sufitu zrobionego z białych tkanin. Jest też żyrandol wykonany z

białego materiału. Duże okna zasłonięte są grubymi bordowymi zasłonami. Po obu

stronach sceny wiszą bordowe, grube kurtyny zsunięte na boki. Na podłodze jasny,

nowy parkiet.

Przemawia  dyr  Krzysztof  Dąbek.  Obok  niego  stoi  przewodniczący  Rady  Rodziców  –

Sylwester Kawa.

Uczniowie tańczą przy dyskotekowych światłach.

Uczennice w ekologicznych strojach prezentują przebrania na scenie.

Uczniowie mają pomalowane twarze. Jedna z dziewczynek ma na twarzy kolorową maskę,

chłopiec –  zieloną, wojskową maskę przeciwgazową. Część uczniów jest przebrana w

stroje.

Na środku auli, na schodku sceny stoi uczennica w czarnym ubraniu i mówi do

zgromadzonych.
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Zespoły uczniów grają trzy przedstawienia na scenie. Na jednym z nich jest napis

„bagno”. Ostatnie przedstawienie pt. „Dla Pań wszystko” było grane na studniówce.

Występują w nim maturzyści i nauczycielka Zuzanna Wyroślak.

Trzech uczniów, między nimi Marcin Lisowski i Tomasz Wesołowski, prezentują taniec.

Jury złożone z nauczycieli ocenia występy i przebrania uczniów. Komisja siedzi przy

stole,  od  lewej:  Piotr  Strobel,  Marta  Wasilczyk,  Beata  Stepanów,  Agnieszka

Aleksandrowicz.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Zobacz także: Bal kostiumowy zbliża się wielkimi krokami…

Bal  kostiumowy  zbliża  się
wielkimi krokami…

A razem z nim stroje, występy indywidualne
i grupowe, konkursy, tańce, muzyka, emocje
– jednym słowem – WSPANIAŁE WYDARZENIE! W
tym roku obowiązują stroje z recyklingu.

Wszystkich miłośników dobrej zabawy zapraszamy na parkiet we
wtorek 25 lutego 2020 roku o godz. 17.00 do Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Już od dłuższego czasu nasi uczniowie przygotowują się do balu
maskowego, który odbędzie się w szkolnej auli udekorowanej
przez maturzystów z okazji tegorocznej studniówki w klimacie
mafii  lat  dwudziestych  i  trzydziestych,  czasów  Al  Capone,
prohibicji, jazzu, swingu, ulicznych potańcówek.
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Bale kostiumowe w naszej szkole mają swoją
bogatą tradycję. Odbywają się już od wielu
lat i cieszą się niesłabnącym powodzeniem.

Na zdjęciu bal karnawałowy, kostiumowy 1992 w budynku PLSP im C. K. Norwida w

Lublinie.  Od  lewej:  Irmina  Tomankiewicz-Kozaczyńska,  Anna  Stefańczyk,  Teresa

Świerbutowicz, Krzysztof Dąbek, Alina Tkaczyk. Fot. przekazała do Archiwum ZSP w

Lublinie P. wicedyr Alina Tkaczyk.

E. K.

Fot. z Archiwum ZSP w Lublinie

Studniówka 2020
Za  nami  już  studniówka  maturzystów  z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  Uczniowie
najstarszych klas bawili się w sobotę 1
lutego 2020 roku, jak zwykle w budynku
swojej szkoły przy ul. Muzycznej 10a w

klimacie mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów Al
Capone,  prohibicji,  jazzu,  swingu,  ulicznych  potańcówek.
Zabawa rozpoczęła się tradycyjnym polonezem.

Na zdjęciu, rząd pierwszy: uczennica Anna Myszkowiak, dyr. ZSP w Lublinie Krzysztof

Dąbek

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/02/1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/studniowka-2020/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/01/776069db28c9d369307f2cdb35737a32.jpg


W  wyjątkowej  atmosferze,  wyśmienitym
jedzeniu  i  dobrej  muzyce,  którą
poprowadził Disc Jockey Marcin Woś można
było  naprawdę  poszaleć  do  samego  rana.
Zgodnie z tradycją młodzież końcowych klas
sama  opracowała  scenografię  balu,
przystroiła  aulę  i  korytarze,  przygotowała  rekwizyty.
Zaprezentowała część artystyczną złożoną z przestawienia pt.
„Dla Pań wszystko” i dwóch krótkich filmów o nas samych, czyli
o uczniach z klas 4a i 6b.

Na zdjęciu, w środku: wychowawcy klas maturalnych, Zuzanna Wyroślak (6b), Tomasz

Krasowski (4a)

Wszyscy  wiemy,  że  organizacja  balu
maturalnego  nie  jest  rzeczą  łatwą,  a
postawienie sobie poprzeczki wysoko tak,
by uczynić go innym od pozostałych wymaga
pomysłowości, współpracy, determinacji i
zaangażowania.

Studniówka 2020 wpisała się w cały klimat szkoły. Była po
prostu inna niż wszystkie!

Galeria  zdjęć  w  Dzienniku  Wschodnim,  01.02.2020,  fot.
Krzysztof  Mazur

Zobacz także: „Studniówka 2020 zbliża się wielkimi krokami…”

oprac.: Elżbieta Marut-Kargul

Studniówka  2020  zbliża  się
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wielkimi krokami…
Uczniowie  z  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie w sobotę 1
lutego 2020 roku będą bawili się na najważniejszym
balu w życiu. Trwają  więc ostatnie przygotowania
oraz dekorowanie auli i korytarzy w nurcie mafii
lat  dwudziestych  i  trzydziestych,  czasów  Al
Capone,  prohibicji,  jazzu,  swingu,  ulicznych

potańcówek.

Nasza szkoła należy do nielicznych w Polsce, która od zawsze
organizuje tradycyjną zabawę dla maturzystów u siebie, a nie w
wynajętej sali. Piękną tradycją także stało się, że uczniowie
ostatnich klas sami przygotowują scenografię swojej studniówki
w wybranym przez siebie stylu. A wszystko po to, aby była ona
wyjątkowa, niepowtarzalna i niezapomniana. Zobaczcie, w jakich
klimatach  bawiono się w latach ubiegłych.

2019 „O
północy w
Paryżu”

2018 „Noc
polarna”

2017 „Lata
60-te” 2016 „Cyrk”

2015 „Kino” 2014 „Retro” 2013 „Folk” 2012 „Monroe
and Presley”
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2010 „Carska
Rosja”

2007
„Japonia”

Studniówka 1998 – z Archiwum ZSP w Lublinie

Od lewej: Irmina
Tomankiewicz-Kozaczyńska,

Teresa Dąbek
Rząd pierwszy: Irmina

Tomankiewicz-Kozaczyńska

Od lewej: ?, Irmina
Tomankiewicz-Kozaczyńska

Od lewej: ?, Irmina
Tomankiewicz-Kozaczyńska,
Teresa Dąbek, uczennica
Marta Nizioł, dyr Andrzej

Krasowski

Rząd pierwszy, od lewej:
uczennica Marta Nizioł, dyr

Rząd pierwszy, od lewej:
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Andrzej Krasowski, Teresa
Dąbek, uczeń Konrad

Tarnowski; Drugi rząd, od
lewej: Irmina Tomankiewicz-

Kozaczyńska

Irmina Tomankiewicz-
Kozaczyńska, Teresa Dąbek;
Rząd drugi, od lewej druga:

Teresa Świerbutowicz

Rząd pierwszy, od lewej:
Irmina Tomankiewicz-

Kozaczyńska, Teresa Dąbek

Teresa Dąbek, uczeń Konrad
Tarnowski

W środku: Teresa Dąbek

Studniówka 1995 – z Archiwum ZSP w Lublinie

Od lewej: ?, Piotr
Szymankiewicz, ?, Alina

Tkaczyk, Krzysztof
Kijewski, Agnieszka

Alina Tkaczyk

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/01/27.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/01/28.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/01/studniowka_1998.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/01/2-3.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/01/4-3.jpg


Kijewska, Andrzej Cwalina,
Alicja Kuśmierczyk,
Krzysztof Wereński

Rząd pierwszy : dyr Andrzej
Krasowski; drugi rząd: Anna
Stefańczyk, trzeci rząd:

Alina Tkaczyk

Od lewej: Alina Tkaczyk,
Alicja Kuśmierczyk,
Krzysztof Wereński

Fotografie  „Studniówka  1998”  przekazały  P.  Irmina  Tomankiewicz-Kozaczyńska,  P.

Teresa Dąbek do Archiwum ZSP w Lublinie.

Fotografie „Studniówka 1995” przekazała P. wicedyr Alina Tkaczyk do Archiwum ZSP w

Lublinie.

oprac. Elżbieta Marut-Kargul

Bal kostiumowy w ZSP
W dniu 28 lutego 2019 roku  w auli Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  odbył  się  bal
karnawałowy.  Podczas  jego  trwania  można
było  zobaczyć  konkursy  młodzieży  na
najlepsze  występy  solowe  i  grupowe,  a

przede wszystkim uczestniczyć w świetnej zabawie.
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Fotoreportaż z balu kostiumowego E. K.

Fot. Jakub Huszaluk

Studniówka 2019
Z soboty na niedzielę, z 9 na 10 lutego
2019 roku uczniowie ostatnich klas Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  swoją  studniówkę
zorganizowali,  tradycyjnie  w  siedzibie
szkoły przy ul. Muzycznej 10 a. Jak na
szkołę artystyczną przystało, maturzyści

sami wykonali dekoracje. Tym razem motywem przewodnim balu był
film „O północy w Paryżu”. Fotoreportaże z tego wydarzenia
można  obejrzeć  w  internetowych  serwisach  lubelskich  gazet:
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Karnawał  to  czas  zabaw  i
szaleństw!

We wtorek, 13 lutego 2018 roku odbył się –
tak długo oczekiwany przez uczniów Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie – bal karnawałowy. Tym
razem  gimnazjaliści,  licealiści,
nauczyciele i rodzice bawili się w auli,

której  wystrój  przygotowany  przez  tegorocznych  maturzystów
nawiązywał  do  nocy  polarnej.  W  czasie  zabawy  odbyły  się
konkursy na najlepsze przebranie indywidualne i przedstawienia
klasowe.

Już  od  bardzo  wielu  lat,  bal  kostiumowy
cieszący się niesłabnącym powodzeniem wszedł
na stałe w edukacyjny cykl nauczania naszej
szkoły.  Podczas  zabawy  realizowane  są
treści,  cele  oraz  zadania  z  podstawy
programowej  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych. Jest on, więc nie tylko okazją
do połączenia rozrywki i rekreacji z nauką,
ale  także  doskonałą  formą  integracji  całej  społeczności
szkolnej.

Do zobaczenia na balu za rok!

E.K.
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Także galeria na flickr.com

Studniówka 2018
Z soboty na niedzielę, z 27 na 28 styczeń
2018 roku uczniowie ostatnich klas Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  swoją  studniówkę
zorganizowali,  tradycyjnie  w  siedzibie
szkoły przy ul. Muzycznej 10 a. Jak na

szkołę  artystyczną  przystało,  maturzyści  sami  wykonali
dekorację, która w tym roku nawiązywała do nocy polarnej.  W
serwisach  kurierlubelski.pl,  dziennikwschodni.pl  i
facebook.com/lubelskiplastyk  można  obejrzeć  zdjęcia  i  wideo
związane z tym wydarzeniem.

 Studniówka  2018  „Plastyka”  w  Lublinie.  [W:]
http://www.kurierlubelski.pl  [online].  [dostęp
2018.02.01]  
http://www.kurierlubelski.pl/studniowki/a/studniowka-2018-plastyka-w-lublini

e-wyjatkowy-bal-z-dekoracja-nawiazujaca-do-nocy-polarnej-zdjecia-

wideo,12888658/

Studniówka  2018  Liceum  Plastycznego  w  Lublinie.  [W:]
http://www.dziennikwschodni.pl  [online].  [dostęp
2018.02.01] 
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Film  [W:] facebook.com/lubelskiplastyk
 Film  [W:] facebook.com/lubelskiplastyk

E. K.

https://www.facebook.com/rwojniusz/videos/10156054774973890/
https://www.facebook.com/rwojniusz/videos/10156049629718890/

